Cnmnra
Mniiii iiial

ISAKIÍA 1)<) (.AKC A.S

EvSütauu ue iviaiu vji ussu

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2020

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.M95 Em 09/11/2020. Legislativo
□ Projeto de Resolução N". 304/2020

às 15:43 hs. □ Requerimento
X Indicação
□ Moção de
0 Emenda

Assinatur^^ Funcionário
Autor: Vereador Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA - PSDB

benPor l-'residente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao DNIT/MT,
solicitando providências, em caráter de urgência, no sentido de fazer o
alargamento da margem (acostamento), da BR 158, na altura do Km 90, em
frente ao Restaurante do Bolinha.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
r\r\ 1 t i

tíiii ue iiuveuiLíiu ue zuzu.

Dr. CLEB O FERREIRA

Vereador-PSDB
Pr^dniTc cio Comissão ck (^umtduiçno, JuHirçn e ILuddção

APROVADO POR UNANIMIDADE
Emsssaãoda^

(66) 3401-2484 / 3401 -2395 / 3401 -2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.1cg.br - (b.coin/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso. N® 617. Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camaraCoIbarracIogarcas.mUeg.br/iniprensarajbarradogarcns.mt.Ieg.br/ ouvtdonaCoJbarradogarcas.Rit.leg.br

C amara

Maiiiritial *

I5AK1(.\ DlX.AHCAS

Estiauu üc maiu Giuksu

Câmara Municipal de Barra do Garças ^ í»
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

I  4 r*

RJSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Trata-se de uma necessidade premente, visto que a situação
requer uma atenção espedal, em virtude das possibilidades de addentes

envolvendo veículos e pedestres, que segundo a opinião de todos,
espedalmente dos que ali trafegam, é uma tragédia anundada, pois a qualquer
momento um desastre pode acontecer.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do ilustre
superintendente do DNIT/MT, no atendimento desse nosso pedido.

Dr. CLEBro-FABIANO FERREIRA

Vereador-PSDB
PícaUenlt! d.i Còmissio de OwuüUiiçSu,jiiatiça c Redação

(66) 3401-2484 / 3401-2395 í 3401-2358 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.1eg.br- Ib.com/catnarabarradogarcas
Rua Mato Grosso. N® 617, Centro. Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

camarafflit3arraaogarcas.mi.ieg.Dr/ imprensn(flibarradogürcas.mt.ieg.Dr / ouviüoriaf®OarradDgarcas.mt.leg.Dr